
Popis Pojištěný Nepojištěný

Administrativa a ostatní
Registrace nového klienta 0 Kč
Zrušení návštěvy méně než 48 hodin předem 500 Kč 500 Kč
Neomluvená absence
Léčebný plán protetického ošetření (15 min.)
Porada, krátká odborná informace (15 min.)
Krátký administrativní výkon 700 Kč 700 Kč
Delší administrativní výkon
Krátký stomatologický zákrok do 15 minut
Krátký stomatologický zákrok do 30 minut
Koferdam 300 Kč 300 Kč
Optragate 300 Kč 300 Kč

Amalgámové výplně
VSZ 1 ploška dosovaný amg
VSZ 2 plošky dosovaný amg
VSZ 3 plošky dosovaný amg
VSZ více než 3 plošky, rekonstrukce hrbolků
Dekapsulace

Fotokompozitní výplně
VSZ fotokompozit 1 ploška
VSZ fotokompozit 2 plošky
VSZ fotokompozit 3 plošky
VSZ fotokompozit, rekonstrukce růžku - hrany
VSZ fotokompozit fazetování

Skloionomerní výplně
VSZ 1 ploška sendvič GIZ + fotokompozit
VSZ 2 plošky sendvič GIZ + fotokompozit
VSZ 3 plošky sendvič GIZ + fotokompozit

Endodoncie
Endodontické ošetření 1. KK
Endodontické ošetření další KK
Provizorní výplň 300 Kč 300 Kč
FRC čep do KK 800 Kč 800 Kč
Skleněný čep do kořenového kanálku, nacementování
Dva skleněné čepy do k.k. (1zub)

Chirurgie
Resekce
Chirurgická extrakce
Alvogyl - stavění krvácení
Surgispon, ošetření rány po extrakci, 1-kořenový 300 Kč 300 Kč
Surgispon, ošetření rány po extrakci, více-kořenový 500 Kč 500 Kč
Ochranný můstek razidlovou metodou do 6 zubů

Ceník stomatologických výkonů
(od 11.11.2024)

1 500 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč
1 100 Kč 1 100 Kč
1 100 Kč 1 100 Kč

1 400 Kč 1 400 Kč
1 100 Kč 1 100 Kč
1 900 Kč 1 900 Kč

2 200 Kč 2 200 Kč
3 000 Kč 3 000 Kč
3 700 Kč 3 700 Kč
4 400 Kč 4 400 Kč
2 200 Kč 2 200 Kč

2 400 Kč 2 400 Kč
3 500 Kč 3 500 Kč
5 000 Kč 5 000 Kč
5 700 Kč 5 700 Kč
5 700 Kč 5 700 Kč

2 000 Kč 2 000 Kč
2 800 Kč 2 800 Kč
3 600 Kč 3 600 Kč

5 200 Kč 5 200 Kč
2 100 Kč 2 100 Kč

1 300 Kč 1 300 Kč
2 000 Kč 2 000 Kč

4 400 Kč 4 400 Kč
2 200 Kč 2 200 Kč
1 100 Kč 1 100 Kč

2 500 Kč 2 500 Kč



Popis Pojištěný Nepojištěný

Dentální hygiena
Dentální hygiena N
Dlouhodobá fluoridace 600 Kč 600 Kč

N
N
N

Recall
N
N
N

Bělení zubů
N
N

Domácí bělení – Opalescence – záloha N
Domácí bělení – Opalescence – doplatek N
Komb. bělení PW – záloha N
Komb. bělení PW – doplatek N
1x stříkačka PW N
1x stříkačka Opalescence 500 Kč 500 Kč N
Ordinační bělení obou čelistí N
Nosič pro bělení zubů – jedna čelist

Anestezie
Anestezie na foramen mandibul. a infraorbit. 0 Kč 700 Kč
Anestezie infiltrační a jiná 0 Kč 300 Kč
Inhalační analgosedace ENTONOX – dítě
Inhalační analgosedace ENTONOX – dospělý

Rentgeny
Zhotovení intraorálního RTG 0 Kč 300 Kč
Zhotovení RTG/OPG 0 Kč 500 Kč
Vyhodnocení extraorálního RTG snímku 0 Kč 700 Kč

Kartáčky, aj.
  Herbadent

Kartáček ECO 60,00 Kč 60,00 Kč
Kartáček jemný dětský 50,00 Kč 50,00 Kč
Gel Prof 25 g 180,00 Kč 180,00 Kč
Herbadent 3-pack 150,00 Kč 150,00 Kč
Herbadent – ústní voda s CHX 30,00 Kč 30,00 Kč
Pasta Herbadent dle složení 100 – 150 Kč 100 – 150 Kč

  Curaprox
Sada kartáčků Curaprox 150,00 Kč 150,00 Kč
Sólo kartáčky Curaprox 100,00 Kč 100,00 Kč

Ceník stomatologických výkonů
(od 11.11.2024)

2 200 Kč 2 200 Kč

Dentální hygiena – dítě (malé), 30 minut 1 000 Kč 1 000 Kč
Dentální hygiena – dítě, 30 minut 1 600 Kč 1 600 Kč
Dentální hygiena – dítě, 45 minut 2 000 Kč 2 000 Kč

1 800 Kč 1 800 Kč
Dentální hygiena – deep, 60 minut 3 300 Kč 3 300 Kč
Dentální hygiena – deep, 90 minut 4 500 Kč 4 500 Kč
Dentální hygiena – deep, 120 minut 5 200 Kč 5 200 Kč

Domácí bělení – PW – záloha 3 500 Kč 3 500 Kč
Domácí bělení – PW – doplatek 3 900 Kč 3 900 Kč

4 500 Kč 4 500 Kč
3 800 Kč 3 800 Kč
3 500 Kč 3 500 Kč
7 900 Kč 7 900 Kč
1 000 Kč 1 000 Kč

9 300 Kč 9 300 Kč
1 200 Kč 1 200 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč
2 000 Kč 2 000 Kč


